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BaltenstraBe 27/1

Brandenburger Straf3e 10

Brandenburger Straf3e 2
Brandenburger Straf3e 6

BrunnenstrafBie 1
BrunnenstraBe 11
BrunnenstraBle 11/1
Brunnenstraf3e 12
BrunnenstraBe 13
Brunnenstra3e 14
Brunnenstral3e 16
Brunnenstral3e 3
BrunnenstralB3e 4
BrunnenstraBBe 6
Brunnenstral3e 7,7/1
BrunnenstraBBe 8
BrunnenstraBBe 9

FriesenstraBe 11
FriesenstraBe 12
FriesenstraBe 12/1
FriesenstraBe 13
FriesenstraBe 13/1

FriesenstraBBe 4/6
FriesenstraBBe 53
FriesenstralBe 8/10
FriesenstraBBe 9/1

Griesengasse 10
Griesengasse 2+3

HanseatenstraBe 1
HanseatenstraBe 2
HanseatenstraBe 3
HanseatenstraBe 5
HanseatenstraBe 54
HanseatenstraBe 7
HanseatenstraBBe 7/1
Hinter der Holderburg 6

FLST-Nr. ADRESSE

141 BaltenstraBe 1
176/1 BaltenstraBe 12
235/22 BaltenstraBe 16
235/21 BaltenstraBe 18
234/1 BaltenstraBe 19
148 BaltenstraBe 2
235/20 BaltenstraBe 20
233 BaltenstraBe 21
235/19 BaltenstraBe 22
233/1 BaltenstraBe 23
235/1 BaltenstraBe 24
232/1 BaltenstraBe 25
235/3 BaltenstraBe 26
232/2 BaltenstraBe 27
232/2

242 BaltenstraBe 28
228/4 BaltenstraBe 29
144 BaltenstraBe 3
243 BaltenstraBe 30
228/3 BaltenstraBe 31
248 BaltenstraBe 32
251 BaltenstraBe 34
253 BaltenstraBe 36
222 BaltenstraBe 39
148/1 BaltenstraBe 4
145 BaltenstraBe 5
145 BaltenstraBe 7
327/3

327/1

327/6

197 BrihlstrafBe 6
235/2

245

245/1

255

246

254

252

235/10

259

257

241

256

244

276/1 FlurstraBBe 1
277/2 FlurstraBBe 11
277/3 FlurstraBBe 3
312/3 FlurstraBBe 4
277/3 FlurstraBBe 5
319/1 FlurstraBBe 6
277/3 FlurstraBBe 7
277/1 FlurstraBBe 9
353 FriesenstraBe 1
356/6

372/1

372/2

356/2

356/5

340 FriesenstraBe 3
392/1

340 FriesenstraBe 5
720/2

355 FriesenstraBe 7
391

356/1 FriesenstraBe 9
356/1

47/1 Griesengasse 1
51

47/2

39 Griesengasse 6
47/1 Griesengasse 7
36 Griesengasse 9
385/4

397/1

3853

385

728/8

385/2

385/1

74

170/1 HirschstraBBe 1
173/1 HirschstrafBe 11
234 HirschstraBBe 12
176/2 HirschstraBe 13
170 HirschstraBBe 3
172 HirschstraBBe 5
237 HirschstraBBe 6
172/6 HirschstraBBe 7
235/14

HirschstraBBe 8/1

WERTSTUFE
Strukturpragend

FUNKTION

Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen + Garage
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune

Wohnhaus + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune + Schuppen
Wohnhaus + Scheune + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus + Werkstatt

Wohn- und Wirtschaftsgebaude
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune + Schuppen
Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohn- und Geschaftsgebaude + Garage
Wohnhaus + Garage + Werkstatt
Wohnhaus + Tiefgarage
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohn- und Geschaftsgebaude + Garage
Wohnhaus + Garage
Verwaltungsgebdude

Wohn- und Geschaftsgebaude
Kindergarten/-grippe/-tagesstatte
Wohnhaus

Feuerwehr

Wohnhaus

Wohn- und Geschaftsgebaude
Geschaftsgebdude

Wohnhaus + Schuppen
Wohnhaus + Garage
Gaststatte/Restaurant

Garage

Geschaftsgebaude

Wohn- und Geschaftsgebaude
Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohn- und Geschaftsgebdude + Garage
Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune

Wohn- und Betriebsgebaude
Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohn- und Betriebsgebdude
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen

Wohn- und Geschaftsgebaude + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus + Scheune
Strukturpragend Wohnhaus + Garage

Ohne " Wohnhaus + Tiefgarage

Strukturpragend
Strukturpragend
Strukturpragend

Strukturpragend

Strukturpragend

Strukturpragend

Strukturpragend
Strukturpragend

Strukturpragend
Strukturpragend

Strukturpragend

Strukturpragend Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen
Strukturpragend Wohnhaus

Wohnhaus

Anlage 2



235/13
235/12
235/11
235/15
235/16
172/5
75/1
74/1
77
76/1
76
75
44
158
52/1
158/1
53
157/1
157/2
157/3
152
152/1
154
151/1
151
150/1
149/1
77/1
48
48/2
78
79
143
82
142
83
140
85
351
48/1
352
47/1
356/7
1637
387/3
387
40/1
387/1
386
396/1
382
385/5
14
390
397/5
42/1
389/1
389/2
42/2
42/3
388
40/2
387/2
393
173
149
173
175
138
183/1
156/1
173
348/1
336
163
332
161/1
337/1
331/2
331/1
331
340/1
329
264/1
328
264
327/7
271
272
272
275/1
275
341/4
312/5
276
247

HirschstraB3e 8/2
HirschstraB3e 8/3
HirschstraBe 8/4
HirschstraBBe 8/5
Hirschstra3e 8/6
HirschstraBBe 9
HolderstraBe 10
HolderstraBe 14
HolderstraBe 2
HolderstraBe 4
HolderstraBe 6
HolderstraBe 8

Lange StraBle 1

Lange StraBe 10

Lange StraBle 11

Lange StraBe 12

Lange StraBe 13

Lange StraB3e 14

Lange StraB3e 16

Lange StraB3e 18

Lange StraBe 20

Lange StraB3e 20/1

Lange StraB3e 22

Lange StraB3e 24

Lange StraB3e 24/1

Lange StraBe 26

Lange StraBe 28

Lange StraBe 29

Lange StraB3e 3

Lange StraB3e 3/1

Lange StraB3e 31

Lange StraBe 33

Lange StraBe 34

Lange StraBe 35

Lange StraBBe 36

Lange StraB3e 37

Lange StraB3e 38

Lange StraB3e 39

Lange StraB3e 4

Lange StraBBe 5

Lange StraB3e 6

Lange StraB3e 7
Mihlhdauser StraBe 3
Neckargroéninger Stralle 1
Neckarweihinger StraBe 11
Neckarweihinger StraBe 13
Neckarweihinger StraBe 14
Neckarweihinger StraBe 15
Neckarweihinger StraBe 19
Neckarweihinger StraBe 21
Neckarweihinger StraBe 23
Neckarweihinger StraBe 25
Neckarweihinger StraBe 28
Neckarweihinger StraBe 3
Neckarweihinger StraBe 31
Neckarweihinger StraBe 4
Neckarweihinger StraBe 5
Neckarweihinger StraBe 5/1
Neckarweihinger StraBe 6
Neckarweihinger StraBe 6/1
Neckarweihinger StralBe 7
Neckarweihinger StraBe 8
Neckarweihinger StraBe 9
Neckarweihinger StraBe 9/1
VorhofstraBe 10
VorhofstraBe 11
VorhofstraBe 12
VorhofstraBe 16
VorhofstraBBe 23
VorhofstraBe 25
VorhofstraBe 5+7
VorhofstraBe 8
WestfalenstraBe 1
WestfalenstraBe 10 + 12
WestfalenstraBe 13
WestfalenstraBe 14
WestfalenstraBe 15
WestfalenstraBe 16
WestfalenstraBe 18
WestfalenstraBe 18/1
Westfalenstralle 18/2
WestfalenstraBe 2
WestfalenstraBBe 20 + 20/1
WestfalenstraBe 21
WestfalenstraBe 22
WestfalenstraBe 23
WestfalenstraBe 26
WestfalenstraBe 27
WestfalenstraBe 29
WestfalenstraBe 31
WestfalenstraBe 33
WestfalenstraBe 37
WestfalenstraBe 4
WestfalenstraBe 40
WestfalenstraBe 44
WestfalenstraBe 45

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Garage

Garage

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Wirtschaftsgebaude
Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune + Schuppen
Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Scheune + Schuppen

Wohnhaus

Wohnhaus + Werkstatt + Scheune
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Tiefgarage

Strukturpragend

Strukturpragend Wohnhaus
Wohnhaus
Strukturpragend Wohnhaus
Strukturpragend Wohnhaus
Wohnhaus + Werkstatt + Garage
Strukturpragend Wohnhaus

Wohnhaus

Strukturpragend

Anlage 2

Strukturpragend

Strukturpragend
Strukturpragend

Strukturpragend

Strukturpragend
Strukturpragend
Strukturpragend

Strukturpragend

Strukturpragend
Strukturpragend

Wohnhaus + Wirtschaftsgebaude + Garage
Wohn- und Geschaftsgebaude + Schuppen
Wohnhaus + Wirtschaftsgebaude
Wohn- und Wirtschaftsgebdude + Garage
Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus + Scheune

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus

Scheune + Schuppen

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus + Scheune

Wohnhaus

Schuppen

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus + Schuppen

Wohnhaus + Scheune

Wohnhaus + Tiefgarage

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohn- und Geschaftsgebaude

Kirche

Wohn- und Geschaftsgebaude
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohn- und Geschaftsgebaude
Wohnhaus + Schuppen

Wohn- und Betriebsgebdude

Wohn- und Geschaftsgebaude

Wohn- und Geschaftsgebdude + Garage
Wohnhaus

Wohnhaus + Schuppen

Wohnhaus

Wohn- und Geschéftsgebaude

Wohn- und Geschaftsgebaude + Garage
Wohn- und Geschaftsgebaude
Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Wirtschaftsgebaude
Wohnhaus + Schuppen

Kirche

Wohn- und Geschaftsgebaude + Wirtschaftsgebdaude
Wohnhaus



249/1
249/2
348/3
253/1
277/3
277/4
222/3
277/3
222/2
278/3
222/1
278/2
341/1
280
345/3
345/1
345/2
345
153
153/2
354
350
160
347
346
156
236
268
267
266
343
344
344
344/1+2
167
167/1
167/4
168
168
168/1

WestfalenstraBe 47
WestfalenstraBe 49
WestfalenstraBe 5

WestfalenstraBe 51
WestfalenstraBe 52

WestfalenstraBe 52/1

WestfalenstralBe 53
WestfalenstralBe 54
Westfalenstral3e 55
Westfalenstral3e 56
Westfalenstral3e 57
Westfalenstral3e 58
WestfalenstraBe 6
WestfalenstraBe 62
WestfalenstraBe 9
WestfalenstraBle 9/1
Westfalenstral3e 9/2
Wettegasse 10
Wettegasse 13
Wettegasse 13/1
Wettegasse 2
Wettegasse 2/1
Wettegasse 3
Wettegasse 4
Wettegasse 8
Wettegasse 9
Wettemarkt 10
Wettemarkt 14
Wettemarkt 15
Wettemarkt 17
Wettemarkt 2
Wettemarkt 3
Wettemarkt 3/1
Wettemarkt 4
Wettemarkt 5
Wettemarkt 7
Wettemarkt 7/1
Wettemarkt 8
Wettemarkt 8/1
Wettemarkt 9

Anlage 2

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohn- und Betriebsgebdude + Werkstatt + Garage

Wohnhaus

Sporthalle

Gaststatte/Restaurant

Wohnhaus

Allgemein bildende Schule

Wohnhaus + Scheune

Wohnhaus

Betriebsgebaude

Wohnhaus

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage
Strukturpragend Wohnhaus

Scheune

Scheune

Wohnhaus + Schuppen

Wohnhaus

Wohnhaus + Garage
Strukturpragend Wohnhaus
Strukturpragend Wohnhaus

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus + Garage

Wohnhaus + Garage
Strukturpragend Wohnhaus + Garage + Gebaude flr Vorratshaltung

Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus

Strukturpragend

Strukturpragend
Wohnhaus
Wohnhaus
Schuppen

Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus
Wohnhaus

Strukturpragend

+ Schuppen
+ Schuppen
+ Garage

Wohn- und Geschaftsgebaude + Garage
Wohn- und Geschaftsgebaude

Wohn- und BlUrogebaude + Tiefgarage



