ERHALTUNGSSATZUNG "HISTORISCHER ORTSKERN OSSWEIL"

Liste aller Gebäude im Geltungsbereich mit Kennzeichnung entsprechend der historischen Stadtbildanalyse Stand 28.10.2021

	4DDECCE	WEDTOTUE	FUNKTION
<u>FLST-Nr.</u> 141	ADRESSE Baltenstraße 1	WERTSTUFE Strukturprägend	FUNKTION Wohnhaus
176/1	Baltenstraße 12	Ohne	Wohnhaus + Schuppen + Garage
235/22	Baltenstraße 16	Ohne	Wohnhaus
235/21	Baltenstraße 18	Ohne	Wohnhaus
234/1	Baltenstraße 19	Ohne	Wohnhaus
148	Baltenstraße 2	Ohne	Wohnhaus + Garage
235/20 233	Baltenstraße 20 Baltenstraße 21	Ohne Ohne	Wohnhaus + Garage
235/19	Baltenstraße 22	Ohne	Wohnhaus
233/1	Baltenstraße 23	Ohne	Wohnhaus
235/1	Baltenstraße 24	Ohne	Wohnhaus
232/1	Baltenstraße 25	Ohne	Wohnhaus
235/3	Baltenstraße 26	Ohne	Wohnhaus
232/2	Baltenstraße 27	Ohne Ohne	Wohnhaus Wohnhaus
232/2 242	Baltenstraße 27/1 Baltenstraße 28	Ohne	Wohnhaus + Scheune
228/4	Baltenstraße 29	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
144	Baltenstraße 3	Ohne	Wohnhaus
243	Baltenstraße 30	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Scheune + Schuppen
228/3	Baltenstraße 31	Strukturprägend	Wohnhaus + Scheune + Schuppen
248	Baltenstraße 32	Strukturprägend	Wohnhaus
251 253	Baltenstraße 34 Baltenstraße 36	Strukturprägend Ohne	Wohnhaus + Schuppen Wohnhaus
233 222	Baltenstraße 39	Ohne	Wohnhaus + Werkstatt
148/1	Baltenstraße 4	Ohne	Wohn- und Wirtschaftsgebäude
145	Baltenstraße 5	Ohne	Wohnhaus
145	Baltenstraße 7	Ohne	Wohnhaus
327/3	Brandenburger Straße 10	Ohne	Wohnhaus
327/1	Brandenburger Straße 2	Ohne	Wohnhaus
327/6	Brandenburger Straße 6	Ohne	Wohnhaus / Cahauna / Cahunnan
197 235/2	Brühlstraße 6 Brunnenstraße 1	Besonders erhaltenswert Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Scheune + Schuppen Wohnhaus + Garage
235/2 245	Brunnenstraße 11	Ohne	Wohnhaus
245/1	Brunnenstraße 11/1	Ohne	Wohnhaus
255 [°]	Brunnenstraße 12	Ohne	Wohnhaus
246	Brunnenstraße 13	Ohne	Wohnhaus
254	Brunnenstraße 14	Ohne	Wohnhaus
252	Brunnenstraße 16	Ohne	Wohnhaus + Garage
235/10	Brunnenstraße 3	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
259 257	Brunnenstraße 4 Brunnenstraße 6	Ohne Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude + Garage Wohnhaus + Garage + Werkstatt
241	Brunnenstraße 7,7/1	Ohne	Wohnhaus + Tiefgarage
256	Brunnenstraße 8	Ohne	Wohnhaus
244	Brunnenstraße 9	Ohne	Wohnhaus
276/1	Flurstraße 1	Kulturdenkmal	Wohn- und Geschäftsgebäude + Garage
277/2	Flurstraße 11	Ohne	Wohnhaus + Garage
277/3	Flurstraße 3	Kulturdenkmal	Verwaltungsgebäude
312/3 277/3	Flurstraße 4 Flurstraße 5	Ohne Kulturdenkmal	Wohn- und Geschäftsgebäude Kindergarten/-grippe/-tagesstätte
319/1	Flurstraße 6	Strukturprägend	Wohnhaus
277/3	Flurstraße 7	Ohne	Feuerwehr
277/1	Flurstraße 9	Ohne	Wohnhaus
353	Friesenstraße 1	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude
356/6	Friesenstraße 11	Strukturprägend	Geschäftsgebäude
372/1	Friesenstraße 12	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
372/2 356/2	Friesenstraße 12/1 Friesenstraße 13	Ohne Strukturprägend	Wohnhaus + Garage
356/2 356/5	Friesenstraße 13/1	Strukturprägend Ohne	Gaststätte/Restaurant Garage
340	Friesenstraße 3	Ohne	Geschäftsgebäude
392/1	Friesenstraße 4/6	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude
340	Friesenstraße 5	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
720/2	Friesenstraße 53	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Garage
355 301	Friesenstraße 7	Ohne	Wohnhaus
391 356/1	Friesenstraße 8/10 Friesenstraße 9	Ohne Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude + Garage Wohnhaus
356/1	Friesenstraße 9/1	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
47/1	Griesengasse 1	Strukturprägend	Wohnhaus
51	Griesengasse 10	Strukturprägend	Wohnhaus + Scheune
47/2	Griesengasse 2+3	Ohne	Wohn- und Betriebsgebäude
39	Griesengasse 6	Ohne	Wohnhaus + Garage
47/1	Griesengasse 7	Strukturprägend	Wohnhaus
36 385/4	Griesengasse 9 Hanseatenstraße 1	Strukturprägend Ohne	Wohnhaus + Garage Wohn- und Betriebsgebäude
397/1	Hanseatenstraße 2	Ohne	Wohnhaus
3853	Hanseatenstraße 3	Ohne	Wohnhaus
385	Hanseatenstraße 5	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
728/8	Hanseatenstraße 54	Besonders erhaltenswert	Wohn- und Geschäftsgebäude + Schuppen
385/2	Hanseatenstraße 7	Ohne	Wohnhaus
385/1	Hanseatenstraße 7/1	Ohne Kulturdenkmal	Wohnhaus
74 170/1	Hinter der Holderburg 6 Hirschstraße 1	Kulturdenkmal Ohne	Wohnhaus + Garage
170/1 173/1	Hirschstraße 1 Hirschstraße 11	Onne Strukturprägend	Wohnhaus + Garage Wohnhaus + Garage
234	Hirschstraße 12	Ohne	Wohnhaus + Scheune
176/2	Hirschstraße 13	Strukturprägend	Wohnhaus + Garage
170	Hirschstraße 3	Ohne	Wohnhaus + Tiefgarage
172	Hirschstraße 5	Strukturprägend	Wohnhaus
237	Hirschstraße 6	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
172/6	Hirschstraße 7	Strukturprägend Ohno	Wohnhaus Wohnhaus
235/14	Hirschstraße 8/1	Ohne	worminaus

1

			An
235/13	Hirschstraße 8/2	Ohne	Wohnhaus
235/12	Hirschstraße 8/3	Ohne	Wohnhaus
235/11	Hirschstraße 8/4	Ohne	Wohnhaus
235/15	Hirschstraße 8/5	Ohne	Garage
235/16	Hirschstraße 8/6	Ohne Ohne	Garage Wohnhaus
172/5 75/1	Hirschstraße 9 Holderstraße 10	Ohne	Wohnhaus
73/1 74/1	Holderstraße 14	Kulturdenkmal	Wohnhaus + Schuppen
74/ I 77	Holderstraße 2	Ohne	Wohnhaus
76/1	Holderstraße 4	Ohne	Wohnhaus
76/1 76	Holderstraße 6	Ohne	Wohnhaus + Wirtschaftsgebäude
75 75	Holderstraße 8	Ohne	Wohnhaus
44	Lange Straße 1	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Scheune + Schuppen
158	Lange Straße 10	Ohne	Wohnhaus
52/1	Lange Straße 10	Strukturprägend	Wohnhaus + Scheune + Schuppen
158/1	Lange Straße 12	Ohne	Wohnhaus
53	Lange Straße 13	Kulturdenkmal	Wohnhaus + Garage
157/1	Lange Straße 14	Ohne	Wohnhaus
157/2	Lange Straße 16	Ohne	Wohnhaus
157/2	Lange Straße 18	Ohne	Wohnhaus
152	Lange Straße 20	Ohne	Wohnhaus
152/1	Lange Straße 20/1	Ohne	Wohnhaus
154	Lange Straße 22	Ohne	Wohnhaus + Garage
151/1	Lange Straße 24	Ohne	Wohnhaus
151	Lange Straße 24/1	Ohne	Wohnhaus
150/1	Lange Straße 26	Ohne	Wohnhaus
149/1	Lange Straße 28	Ohne	Wohnhaus
77/1	Lange Straße 29	Ohne	Wohnhaus
48	Lange Straße 3	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
48/2	Lange Straße 3/1	Ohne	Scheune + Schuppen
78	Lange Straße 31	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
79	Lange Straße 33	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Werkstatt + Scheune
143	Lange Straße 34	Ohne	Wohnhaus
82	Lange Straße 35	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
142	Lange Straße 36	Ohne	Wohnhaus
83	Lange Straße 37	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
140	Lange Straße 38	Ohne	Wohnhaus
85	Lange Straße 39	Ohne	Wohnhaus + Tiefgarage
351	Lange Straße 4	Strukturprägend	Wohnhaus
48/1	Lange Straße 5	Ohne	Wohnhaus
352	Lange Straße 6	Strukturprägend	Wohnhaus
47/1	Lange Straße 7	Strukturprägend	Wohnhaus
356/7	Mühlhäuser Straße 3	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Werkstatt + Garage
1637	Neckargröninger Straße 1	Strukturprägend	Wohnhaus
387/3	Neckarweihinger Straße 11	Strukturprägend	Wohnhaus
387	Neckarweihinger Straße 13	Ohne	Wohnhaus + Wirtschaftsgebäude + Garage
40/1	Neckarweihinger Straße 14	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude + Schuppen
387/1	Neckarweihinger Straße 15	Strukturprägend	Wohnhaus + Wirtschaftsgebäude
386	Neckarweihinger Straße 19	Kulturdenkmal	Wohn- und Wirtschaftsgebäude + Garage
396/1	Neckarweihinger Straße 21	Ohne	Wohnhaus
382	Neckarweihinger Straße 23	Ohne	Wohnhaus + Garage
385/5	Neckarweihinger Straße 25	Ohne	Wohnhaus
14	Neckarweihinger Straße 28	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Scheune
390	Neckarweihinger Straße 3	Strukturprägend	Wohnhaus
397/5	Neckarweihinger Straße 31	Strukturprägend	Wohnhaus
42/1	Neckarweihinger Straße 4	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
389/1	Neckarweihinger Straße 5	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
389/2	Neckarweihinger Straße 5/1	Strukturprägend	Wohnhaus
42/2	Neckarweihinger Straße 6	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
42/3	Neckarweihinger Straße 6/1	Besonders erhaltenswert	Scheune + Schuppen
388	Neckarweihinger Straße 7	Strukturprägend	Wohnhaus + Garage
40/2	Neckarweihinger Straße 8	Strukturprägend	Wohnhaus + Scheune
387/2	Neckarweihinger Straße 9	Strukturprägend	Wohnhaus
393	Neckarweihinger Straße 9/1	Besonders erhaltenswert	Schuppen
173	Vorhofstraße 10	Ohne	Wohnhaus
149	Vorhofstraße 11	Ohne	Wohnhaus + Garage
173	Vorhofstraße 12	Ohne	Wohnhaus
175	Vorhofstraße 16	Ohne	Wohnhaus + Garage
138	Vorhofstraße 23	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
183/1	Vorhofstraße 25	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Scheune
156/1	Vorhofstraße 5+7	Ohne	Wohnhaus + Tiefgarage
173 [°]	Vorhofstraße 8	Ohne	Wohnhaus
348/1	Westfalenstraße 1	Ohne	Wohnhaus
336	Westfalenstraße 10 + 12	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude
163	Westfalenstraße 13	Kulturdenkmal	Kirche
332	Westfalenstraße 14	Strukturprägend	Wohn- und Geschäftsgebäude
161/1	Westfalenstraße 15	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
337/1	Westfalenstraße 16	Ohne	Wohnhaus
331/2	Westfalenstraße 18	Besonders erhaltenswert	Wohn- und Geschäftsgebäude
331/1	Westfalenstraße 18/1	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
331	Westfalenstraße 18/2	Ohne	Wohn- und Betriebsgebäude
340/1	Westfalenstraße 2	Besonders erhaltenswert	Wohn- und Geschäftsgebäude
329	Westfalenstraße 20 + 20/1	Strukturprägend	Wohn- und Geschäftsgebäude + Garage
264/1	Westfalenstraße 21	Strukturprägend	Wohnhaus
328	Westfalenstraße 22	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
264	Westfalenstraße 23	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
327/7	Westfalenstraße 26	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude
271	Westfalenstraße 27	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude + Garage
272	Westfalenstraße 29	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude
272	Westfalenstraße 31	Ohne	Wohnhaus
275/1	Westfalenstraße 33	Ohne	Wohnhaus
275	Westfalenstraße 37	Kulturdenkmal	Wohnhaus + Wirtschaftsgebäude
341/4	Westfalenstraße 4	Kulturdenkmal	Wohnhaus + Schuppen
312/5	Westfalenstraße 40	Besonders erhaltenswert	Kirche
276	Westfalenstraße 44	Kulturdenkmal	Wohn- und Geschäftsgebäude + Wirtschaftsgebäude
247	Westfalenstraße 45	Ohne	Wohnhaus

249/1	Westfalenstraße 47	Ohne	Wohnhaus
249/2	Westfalenstraße 49	Ohne	Wohnhaus
348/3	Westfalenstraße 5	Besonders erhaltenswert	Wohn- und Betriebsgebäude + Werkstatt + Garage
253/1	Westfalenstraße 51	Ohne	Wohnhaus
277/3	Westfalenstraße 52	Ohne	Sporthalle
277/4	Westfalenstraße 52/1	Ohne	Gaststätte/Restaurant
222/3	Westfalenstraße 53	Ohne	Wohnhaus
277/3	Westfalenstraße 54	Besonders erhaltenswert	Allgemein bildende Schule
222/2	Westfalenstraße 55	Ohne	Wohnhaus + Scheune
278/3	Westfalenstraße 56	Ohne	Wohnhaus
222/1	Westfalenstraße 57	Ohne	Betriebsgebäude
278/2	Westfalenstraße 58	Ohne	Wohnhaus
341/1	Westfalenstraße 6	Ohne	Wohnhaus
280	Westfalenstraße 62	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus + Garage
345/3	Westfalenstraße 9	Strukturprägend	Wohnhaus
345/1	Westfalenstraße 9/1	Ohne	Scheune
345/2	Westfalenstraße 9/2	Ohne	Scheune
345	Wettegasse 10	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
153	Wettegasse 13	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
153/2	Wettegasse 13/1	Ohne	Wohnhaus + Garage
354 [°]	Wettegasse 2	Strukturprägend	Wohnhaus
350	Wettegasse 2/1	Strukturprägend	Wohnhaus
160	Wettegasse 3	Ohne	Wohnhaus + Garage
347	Wettegasse 4	Ohne	Wohnhaus + Garage
346	Wettegasse 8	Ohne	Wohnhaus + Garage
156	Wettegasse 9	Strukturprägend	Wohnhaus + Garage + Gebäude für Vorratshaltung
236	Wettemarkt 10	Strukturprägend	Wohnhaus + Schuppen
268	Wettemarkt 14	Ohne	Wohnhaus + Schuppen
267	Wettemarkt 15	Ohne	Wohnhaus + Garage
266	Wettemarkt 17	Ohne	Wohn- und Geschäftsgebäude + Garage
343	Wettemarkt 2	Strukturprägend	Wohn- und Geschäftsgebäude
344	Wettemarkt 3	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
344	Wettemarkt 3/1	Besonders erhaltenswert	Wohnhaus
344/1+2	Wettemarkt 4	Ohne	Schuppen
167	Wettemarkt 5	Ohne	Wohn- und Bürogebäude + Tiefgarage
167/1	Wettemarkt 7	Strukturprägend	Wohnhaus
167/4	Wettemarkt 7/1	Ohne	Wohnhaus
168 [°]	Wettemarkt 8	Ohne	Wohnhaus
168	Wettemarkt 8/1	Ohne	Wohnhaus
168/1	Wettemarkt 9	Ohne	Wohnhaus
,	•		

3